



Ryttarmeddelande – Shettisagility

Söndagen den 6 september 2020

Äntligen är det dags för årets Shettisagility!

Här finner ni viktig information inför söndagens aktivitet, samt preliminär startlista. Vi har fördelat ponnyerna efter bästa förmåga och hoppas alla ska vara nöjda även om man inte har fått sitt "första-handsval". Eventuella efteranmälningar görs på plats eller via info@lrrk.se. Definitiv startlista publiceras på söndag.

Vi har reducerat antal funktionärer och har inget bemannat café. Det finns dock möjlighet att köpa enklare fika/kaffe/dryck. Vi ber samtliga barn att **ha med max 1 vuxen** för att undvika större publik. Vi har full förståelse för att detta känns tråkigt men det är en förutsättning för att vi ska kunna anordna aktiviteter för våra medlemmar under de restriktioner som råder.

För att säkerställa att de yngre barnen har hjälp i stallet har vi i år delat upp barnen så att det finns minst 1 äldre "ryttare" på varje ponny. Detta gör att vi minskar behovet av vuxnas medverkan när ponnyerna görs i ordning inne i stallet etc. Vi tror även att det bidrar till en härlig stämning; dvs att de äldre aktivt hjälper de yngre.

Allt detta för att säkerställa att vi följer Folkhälsomyndighetens råd och Ridsportförbundets riktlinjer. Vi ber såklart alla att hålla avstånd (speciellt under genomgång och bangång), samt stanna hemma om man känner minsta sjukdomssymtom.

Startavgift ska erläggas via swish till klubben innan första start. Sekretariatet öppnar 45 min före första start. (Fodervärdar betalar ej ponnyhyra, även om man nu har tilldelats annan ponny än sin fodervärdspanny)

Tider:

Samling och bangång: kl. 12.15
Första start: kl. 13.00

Vi kommer under bangången gå igenom banan (utan häst) samt vilka regler som gäller för dagen.

Vi kommer inte att publicera några resultatlistor, men kommer som vanligt att uppmärksamma de snabbaste rundorna och hoppas också kunna dela ut några mindre specialpriser. Vi ser fram emot en kul dag tillsammans!

Varmt välkomna!